
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuchów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933) Rada Gminy 
Głuchów uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuchów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuchów i inne organy, na 
okres od 1 września 2025 r.  

2. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Głuchów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/78/19 Rady Gminy Głuchów z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr X/56/19 Rady Gminy Głuchów z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuchów oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2019 
poz. 6490). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6404



Załącznik do uchwały Nr XIV/91/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuchów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Głuchów oraz inne organy, od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2025 r. 

1 Szkoła Podstawowa w Białyninie Białynin 49 

Białynin,  
Białynin Podbór,  
Białynin Latków,  
Białynin Południe 

2 Szkoła Podstawowa im. Marcina Wasielewskiego w Głuchowie Głuchów, ul. Rawska 9 Głuchów, Miłochniewice, Kochanów, 
Prusy – od nr 1 do nr 10 

3 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Michowicach Michowice 51 

Michowice, 
Celigów,  
Jasień – od nr 69 do nr 79,  
Prusy – od nr 11 do nr 44,  
Borysław - od nr 1 do nr 50 

4 Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Wysokienicach Wysokienice 32 

Wysokienice,  
Skoczykłody,  
Jasień – od nr 1 do nr 68, 
Złota 

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach Janisławice 49 
Janisławice,  
Reczul, 
Borysław – od nr 51 do nr 67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6404


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuchów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuchów oraz inne organy, od dnia 1 września 2025 r.

		2025-06-12T11:09:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




